presa y embalse

Servicio 1 53,746.00 53,746.00

2 80111701
Servicios de contratación de personal
Contratación de un (1) consultor de línea tecnico ii
asistente de la gerencia de operación del agua

Servicio 1 48,972.00 48,972.00

TOTAL: Ciento dos mil setecientos dieciocho 00/100 102,718.00

5. DETALLE DE DOCUMENTOS PREVENTIVOS

# Gestión Entidad DA
Nro.

Preventivo
Descripción Importe

1 2026 633 1 70 CERTIFICACIÓN PRESUPUESTARIA PARA ``CONTRATACIÓN DE UN (1)
CONSULTOR DE LINEA TÉCNICO I PRESA Y EMBALSE Y CONTRATACIÓN DE UN

(1) CONSULTOR DE LINEA - TÉCNICO II ASISTENTE DE LA GERENCIA DE